
 

IL RETTORE 
Decreto n. 262 

 

Direzione Risorse Umane 
Sezione Procedure Concorsuali – U.O. Procedure Concorsuali personale docente e ricercatori 

Oggetto: Proroga Commissione selezione RTDB) RTDB) Dipartimento Matematica COD. 2024–RTDB-3248/24 - SSD MATH-03/A 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle Università, 
di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità 
e l’efficienza del sistema universitario”, ed in particolare l’art. 24; 

VISTO il D.R. n. 4381 del 02/12/2022 con cui è stato emanato il “Regolamento di Ateneo per il 
reclutamento di ricercatori con contratto a tempo determinato”; 

VISTO    il D.R. n. 3248 del 11 settembre 2024 il cui avviso è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 
della Repubblica – IV Serie Speciale - Concorsi – n. 75 del 17 settembre 2024 con il quale è stata 
indetta, tra l’altro, la selezione, per titoli e discussione pubblica, per la copertura di n. 1 posto 
di ricercatore universitario a tempo determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, lett. b) della 
Legge 240/2010, per il Gruppo scientifico-disciplinare 01/MATH-03 - Analisi matematica, 
probabilità e statistica matematica e per il settore scientifico-disciplinare MATH-03/A - Analisi 
Matematica, presso il Dipartimento di Matematica (codice procedura 2024-RTBD-3248); 

VISTO    il D.R. n. 4315 del 27 novembre 2024 con cui è stata nominata la Commissione valutatrice della 
selezione; 

VISTO    il D.R. n. 15 del 7 gennaio 2025 con cui è stata rettificata la nomina della Commissione; 
CONSIDERATO che la Commissione valutatrice, ai sensi dell’art. 6 del suddetto bando di selezione, deve 

concludere i lavori entro 45 giorni (quarantacinque) decorrenti dalla data di scadenza dei termini 
di ricusazione nomina e precisamente il 03 marzo 2025; 

VISTO il Verbale n.1 prodotto dalla commissione per definire i criteri di valutazione dei candidati del 
20/01/2025 con cui la Commissione ha chiesto la proroga del termine per la conclusione dei 
lavori per impegni istituzionali; 

RITENUTO  di poter accogliere detta richiesta; 
 

DECRETA 

Art. 1 
 
per le motivazioni addotte in premessa, è prorogato fino al 24 marzo 2025 il termine per la conclusione dei 
lavori della Commissione valutatrice della selezione pubblica, per titoli e discussione pubblica, per la copertura 
di n. 1 posto di ricercatore universitario a tempo determinato, ai sensi dell’art.24, comma 3, lett. b) della Legge 
240/2010, per il settore concorsuale 01/MATH-03 - Analisi matematica, probabilità e statistica matematica e 
per il settore scientifico-disciplinare MATH-03/A - Analisi Matematica, presso il Dipartimento di Matematica 
(codice procedura 2024-RTBD-3248). 
 
Bari, 27 gennaio 2025 

        IL RETTORE 
   f.to Stefano Bronzini 


